
Li 200

L
i
 
2

0
0

L

i
 
2

0

0

Li 200

L
i
 
2

0
0

L
i 2

0
0

Li 2
00

P
V

C
 
1
5

0

K
A

 
3

0
0

B
E

 
3

0
0

558.33

-----

555.63

556.17

-----

554.07

556.20

-----

555.24

-----

553.94

557.19

-----

555.89

70

70

KOMPOST

BET.

NÁDRŽ

NA VODU

VRH KOULÍ

PING PONGOVÉ

STOLY

VENKOVNÍ

UČEBNA

ATLETICKÝ

OVÁL

POLE

SKLUZAVKA

SKATEPARK

OVOCNÝ

SAD

PODZEMNÍ

NÁDRŽ

NA

DEŠŤOVOU

VODU

3x10M3

Cos/55ks, Com/54ks, Cost/54ks

Cos/32ks, Com/31ks, Cost/31ks

Cos/19ks, Com/18ks, Cost/18ks

Cos/13ks, Com/13ks,

Cost/13ks

Cos/42ks, Com/42ks,

Cost/42ks

Cos/86ks,

Com/86ks,

Cost/86ks

Mon

Mon

PdoNA

PdoMA

PdoDV

PdoCH

Sodo

Sodo

Pins

Pins

Sodo

PyKO

PyCL

PySO

PySO

PraKa

MaMA

MaGR

PraNA

MaPČ

MaČL

MaPL

SoauSoauSoauSoauSoauSoauSoauSoauSoauSoauSoau

Pins

Pins

Pins

Betp

Betp
Betp

Tic

Tic

Betp

Qro
Tic

Carb
Tic

Carb

Tic

Carb

Pins

Pins

Pins

Aca
Qro

Tic

Apl

Pins

OřSY

Cos/49ks, Com/48ks,

Cost/48ks

Viop/83ks, Phic/83,

LigvAT/83ks, Cos/83ks

Armel/164ks

Ameo/54ks

Armel/56ks

Sodo

MaPL

MaČL

MaPČ
MaMA

MaGR
MaPČ

MaČL

MaPL

Ameo/110ks

PyKO

květnatý

trávník

427 m2

165 m2

47 m2

20 m2

28 m2

17 m2

82 m2

70 m2+12m2

27 m2

55 m2

130 m2

Part/19 ks

28m2

73 m2

24 m2

24 m2

Ameo/48ks

Loxy/34ks

5 m2

5 m2

22 m2

parkový

trávník

619m2

63 m2

Ameo/48ks

Part/87ks

Part/19ks

parkový

trávníku

652m2

parkový

trávník

220m2

PyCL

SO2.01 VYVÝŠENÉ

ZAHRADNÍ ZÁHONY
SO2.02 LAVICE

Z DŘEVĚNÉHO

HRANOLU

SO2.03 ODPADKOVÝ KOŠ

SO2.04

OBLOUKOVÁ

LAVICE

SO2.05

SEDACÍ ŠPALKY

Z MASIVU

SO2.08 PTAČÍ BUDKY

SO2.08

HMYZÍ

DOMEČEK

SO2.03 ODPADKOVÝ KOŠ

SO2.03

ODPADKOVÝKOŠ

SO2.02 LAVICE

Z DŘEVĚNÉHO HRANOLU

SO2.02 LAVICE

Z DŘEVĚNÉHO HRANOLU

BASKETBALOVÉ

HŘIŠTĚ

SO2.06 OHNIŠTĚ -KOVOVÁ MÍSA

SO2.08 PTAČÍ BUDKY

SO2.07 PTAČÍ BUDKY

SO2.07 PTAČÍ BUDKY
SO2.02 LAVICE Z DŘEVĚNÉHO HRANOLU

SCHODIŠTĚ

SO2.07 PTAČÍ BUDKY

parkový

trávník

1630 m2

SO2.02 LAVICE

Z DŘEVĚNÉHO HRANOLU

SO2.04

OBLOUKOVÁ

LAVICE

438m2

438m2

neřešená plocha

97

m2

64m2

16m2

15m2

45m2

115m2

10m2

9m2

10m2

6m2

5m2

242m2

P P

290m2

SO2.09 INFORMAČNÍ

SYSTÉM

SO2.09 INFORMAČNÍ

SYSTÉM

stávající stromy

LEGENDA:

stávající soliterní keře

stávající skupiny keřů

strom navržený k odstranění

skupina keřů navržená k odstranění

stávající vstupy a vjezdy do objektů

stávající vstupy a vjezdy v oplocení

navrhované vstupy a vjezdy v oplocení

navrhované výsadby listantých stromů (A1)

navrhované výsadby jehličnatých stromů (A2)

navrhovaný květnatý trávník (D2)

elektrické sítě - podzemní vedení NN do 1 kV

sítě CETIN -  STP NE zaměřené

plynovod - STL

sítě CETIN - STP zaměřené

elektrické sítě - nadzemní vedení VN do 35 kV

SÍTĚ TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY

kanalizace

vodovod

navrhovaná výsadba zapojené skupiny keřů (B)

kanalizační víka

navrhovaná výsadba popínavých rostlin (C)

ochranné pásmo IS v místě zásahu výsadeb

do ochranného pásma IS nebo v přímé blízkosti 

navrhovaný parkový trávník (D1)

komunikace mlatová (není součástí PD)

kamenná dlažba s travnatou spárou (není součástí PD)

PLÁNOVANÉ TECHNICKÉ PRVKY

stávající záhon a pole

stávající trávník

hranice řešeného území

oplocení

sítě CETIN -  kabelovod

betonová zámková dlažba k odstranění (není součástí PD)

navrhované nové oplocení

navrhované zrušení oplocení

návaznost mlatové cesty mimo řešené území (není součástí PD)

SPECIFIKACE ROSTLINNÉHO MATERIÁLU:

STUPEŇ DOKUMENTACE

ČÁST DOKUMENTACE

(PROFESE)

VYPRACOVAL

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

PROFESE

AUTORSKÝ NÁVRH

VEDOUCÍ PROJEKTANT

INVESTOR

AKCE

© INFORMACE OBSAŽENÉ VE VÝKRESECH JSOU CHRÁNĚNY AUTORSKÝM

ZÁKONEM

DATUM

PŘÍLOHA Č.

PARÉ Č.FORMÁTMĚŘÍTKOZAKÁZKOVÉ Č.

Aneta Bartáková

Ing. Jana Kohlová

Ing.Jana Kohlová

Ing.Jana Kohlová

MĚSTO VELEŠÍN

Ing. Jana Kohlová

Vrbová 960, 251 68 Všedobrovice, Kamenice

2/2020 1:500

6xA4

D.1.2.1.01

Ing. Jana Kohlová

VEGETAČNÍ ÚPRAVY

Aneta Bartáková

NÁMĚSTÍ J. V. KAMARÝTA 76, 382 32 VELEŠÍN

LOKALITA Č. 1 ZÁKLADNÍ ŠKOLA

DREA

VELEŠÍN – REALIZACE

10/2020

ÚZEMNÍ STUDIE SYSTÉMU SÍDELNÍ ZELENĚ

I. ETAPA


